MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15

Einbaulage
Ansicht A - horizontal Ansicht B - vertikal Ansicht C -frontseitig unten Ansicht D - frontseitig oben
Bestellbeispiel
Typ OP3 - A - 2,5 - DX - 14 - R - P6
Ansicht
A - B - C - D
Steigung
Anzeigewert nach 1 Umdrehung siehe Tabelle
Zählrichtung
DX - rechtssteigend
SX - linkssteigend
Wellendurchmesser [mm]
VA - Edelstahl
Ø 14 - 12 - 10 - 8
Durchmesser kleiner mit Reduzierbüchse
Gehäusefarbe
R - orange
G - schwarz
GR - grau
Drehmomentstütze
P6 - Ø6 mm
P9/10,5 - Ø9-10,5 mm
Spindelanzeige OP3
MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
Positionsanzeiger OP3
Stellungsanzeiger, Spindelanzeige
16
MFLeschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt